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VÝSLEDNÁ ZPRÁVA 
 

 

Dne 09.10.2021 se v Chodově za přispění a podpory města Chodova, Karlovarského 

kraje, Národní sportovní agentury, Karlovarského krajského svazu stolního tenisu a 

České asociace stolního tenisu konal krajský bodovací turnaj ve stolním tenise 

kategorie B, jehož výsledky se započítávají do průběžné klasifikace krajského 

žebříčku.  

Prezentovalo se 17 mladších žáků a 7 mladších žákyň (což je o 9 žáků a 2 žákyň méně 

oproti předchozímu ročníku). Předem zaslané přihlášky i prezence proběhla bez 

závad. Proti rozlosování nebyla podána žádná námitka. V 09:00 h proběhlo slavnostní 

zahájení turnaje a došlo k rozehrání úvodních zápasů. Hrálo se dvoustupňovým 

systémem, kromě vyřazovací části byla hrána i soutěž útěchy, čtyřhry se hrály od 

začátku vyřazovacím způsobem. Podmínkou účasti, ale i obecné přítomnosti na 

sportovišti, bylo řádně vyplněné a odevzdané prohlášení o bezinfekčnosti, což bylo 

potvrzeno nasazením kontrolního náramku. Hrálo se na 7 stolech zn. Donic Waldner 

Classic 25, modré barvy, s plastovými míčky zn. Joola Prime ***, bílé barvy. Hrálo se 

velmi disciplinovaně v duchu fair-play. Turnaj byl zakončen slavnostním vyhlášením 

vítězů a předáním pohárů těm nejúspěšnějším v 13:20 h. O 3. místo se nedohrávalo.  

 

Zpracoval: 

Mgr. Bc. Jan Kořínek, vrchní rozhodčí lic. B, C 

 

 



1 Daniel Naske TTC Karlovarsko 2020

2 Ondřej Andresik TTC Karlovarsko 2020

3 Karel Stellner ml. TJ Baník Vintířov

3 Tomáš Novotný TJ Slovan Karlovy Vary

5-8 Petr Postolka TJ Luby

5-8 Petr Kosař TJ Baník Vintířov

5-8 Josef Kohůt TTC Karlovarsko 2020

5-8 Damien Komárek TJ Baník Vintířov

9 Ladislav Muller TJ Baník Vintířov

10 Petr Tonhauser SKST Chodov

11-12 Mikuláš Vála SKST Chodov

11-12 Jiří Petřík SKST Chodov

13-16 Nataniel Drunecký TJ Luby

13-16 Vu Dinh Tiep TJ Luby

13-16 Daniel Lapeš TJ Spartak Horní Slavkov

13-16 Benjamin Fischer TJ Spartak Horní Slavkov

17 David Brož TJ Baník Vintířov

1 Jůlie Vyhlídalová TJ Luby

2 Nikola Tonhauserová SKST Chodov

3 Denisa Stellnerová ml. TJ Baník Vintířov

3 Eva Harantová TTC Karlovarsko 2020

5 Anna Dvořáková TTC Karlovarsko 2020

6 Mirka Ludrovská TJ Baník Vintířov

7 Klára Hrabáková TJ Luby

Velká cena Chodova 2021 - U11 + U13

Prezenční a výsledková listina



1. STUPEŇ – DVOUHRA DÍVKY VELKÁ CENA CHODOVA 2021 - U11 + U13

D1

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Julie Vyhlídalová Luby X 3:0 3:0 1

2 Anna Dvořáková Karlovarsko 0:3 X 0:3 3

3 Denisa Stellnerová ml. Vintířov 0:3 3:0 X 2

4 X X

D2

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Nikola Tonhauserová Chodov X 3:0 3:0 3:1 1

2 Mirka Ludrovská Vintířov 0:3 X 2:3 0:3 4

3 Klára Hrabáková Luby 0:3 3:2 X 1:3 3

4 Eva Harantová Karlovarsko 1:3 3:0 3:1 X 2

1. STUPEŇ – DVOUHRA CHLAPCI

CH1

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 5 Skóre Pořadí

1 Karel Stellner ml. Vintířov X 3:0 3:0 3:0 3:0 1

2 David Brož Vintířov 0:3 X 0:3 1:3 0:3 5

3 Nataniel Drunecký Luby 0:3 3:0 X 0:3 0:3 4

4 Petr Tonhauser Chodov 0:3 3:1 3:0 X 0:3 3

5 Josef Kohůt Karlovarsko 0:3 3:0 3:0 3:0 X 2

CH2

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Daniel Naske Karlovarsko X 3:0 3:0 3:0 1

2 Mikuláš Vála Chodov 0:3 X 1:3 0:3 4

3 Vu Dinh Tiep Luby 0:3 3:1 X 1:3 3

4 Petr Kosař Vintířov 0:3 3:0 3:1 X 2

CH3

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Ondřej Andresík Karlovarsko X 3:0 3:0 3:0 1

2 Jiří Petřík Chodov 0:3 X 1:3 2:3 4

3 Damien Komárek Vintířov 0:3 3:1 X 3:1 2

4 Benjamín Fišer Horní Slavkov 0:3 3:2 1:3 X 3

CH4

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Tomáš Novotný Slovan KV X 3:0 3:0 3:0 1

2 Petr Postolka Luby 0:3 X 3:0 3:1 2

3 Ladislav Muller Vintířov 0:3 0:3 X 3:0 3

4 Daniel Lopeš Horní Slavkov 0:3 1:3 0:3 X 4



Naske-Andresik VC CHODOV 2021 – U11 + U13
ČTYŘHRA MLADŠÍCH ŽÁKŮ

Naske-Andresik
3:0

Kosař-Brož

Naske-Andresik
3:0

Vála-Petřík

Muller-Komárek
3:1

Muller-Komárek

Naske-Andresik
3:2

Kohůt-Postolka

Kohůt-Postolka
3:0

Lapeš-Fišer

Novotný-Stellner
3:0

Drunecký-Vu Tiep

Novotný-Stellner
3:0

Novotný-Stellner

Tonhauserová-Stellnerová

Tonhauserová-Stellnerová
3:0

Harantová-Dvořáková

Vyhlídalová-Hrabáková
3:1

Ludrovská-Tonhauser P.

Vyhlídalová-Hrabáková
3:0

Vyhlídalová-Hrabáková



STELLNER VC CHODOV 2021 – U11 + U13
2. STUPEŇ

STELLNER
3:0

POSTOLKA

ANDRESIK
3:2

KOSAŘ

ANDRESIK
3:0

ANDRESIK

NASKE
3:0

NOVOTNÝ

NOVOTNÝ
3:1

KOHŮT

NASKE
3:0

KOMÁREK

NASKE
3:0

NASKE

VYHLÍDALOVÁ

VYHLÍDALOVÁ
3:0

HARANTOVÁ

VYHLÍDALOVÁ
3:0

STELLNEROVÁ

TONHAUSEROVÁ
3:0

TONHAUSEROVÁ



MULLER VC CHODOV 2021 – U11 + U13

ÚTĚCHA

MULLER

3:0

DRUNECKÝ

MULLER

3:0

TIEP

PETŘÍK

3:2

PETŘÍK

MULLER

VÁLA 3:2

VÁLA

BROŽ 3:0

VÁLA

3:2

LAPEŠ

TONHAUSER

3:0

TONHAUSER

TONHAUSER

3:0

FIŠER

HRABÁKOVÁ

DVOŘÁKOVÁ

3:2

DVOŘÁKOVÁ

DVOŘÁKOVÁ

3:1

LUDROVSKÁ

LUDROVSKÁ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


